Протокол № 5 (148-11-2007/1)

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

заявок на участие в открытом конкурсе №5 09июля2007

09.07.2007 г. г. Реутов

10.00 ч. (время московское)

      Присутствовали:

Комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии                            -     Даниленко О.А.

Зам.председателя

-     Былинкина М.Ю.

Члены комиссии:                                                             -     Тягунов А.В.

· Пужайкин В.В.

· Волошина Г.В.

секретарь конкурсной комиссии                                    -     Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии проходит по адресу: г.Реутов, Юбилейный пр.,д.2

Комиссия правомочна осуществляет свои функции, так как присутствует в полном составе.

Муниципальный заказчик: МУП «УО «Жилсервис» г.Реутов.

Предмет конкурса: « Капитальный ремонт фасадов жилых домов».

Лот № 1. Капитальный ремонт фасада жилого дома по адресу ул.Ленина д.20.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ»№21 от 1 июня 2007 г. и размещено на официальном сайте города Реутова 1 июня 2007 г.

2 июля 2007 г. на заседании конкурсной комиссии был вскрыты конверты с заявками.

5 июля 2007 г. на заседании конкурсной комиссии были рассмотрены заявки на участие в конкурсе.

Конкурсной комиссией допущены к участию в открытом конкурсе следующие участники конкурса:

         1.ООО «Стройресурс» 115304, г.Москва, ул.Медиков, д.12.

         2.ООО «АльпСити» 125363, г.Москва, б-р Яна Райниса, д.1

Критерии оценки заявок, их содержание и значимость

1. Сроки выполнения работ – 15%

2. Срок предоставления гарантии работ – 15%

3. Цена контракта – 70%

Условия исполнения контракта, предложенные в заявках:

ООО «Стройресурс»
- качество выполнения работ – согласно техническому заданию и дефектной ведомости в соответствии со СНиП.
- срок выполнения работ – июль-август 2007 г. – 15 баллов

- срок предоставления гарантии – 3 года – 15 баллов
- стоимость контракта – 2 800 000,0 руб. – 65 баллов     Всего – 95 баллов

ООО «АльпСити»

- качество выполнения работ – согласно техническому заданию и дефектной ведомости в соответствии со СНиП.

- срок выполнения работ – июль-август 2007 г. – 15 баллов

- срок предоставления гарантии – 3 года – 15 баллов

- стоимость контракта – 2 830 291,86 руб. – 60 баллов
   Всего – 90 баллов

В результате оценки и сопоставления поступивших заявок согласно критериям, предусмотренным в конкурсной документацией конкурсная комиссия приняла решение присвоить следующие порядковые номера участникам конкурса:

1. ООО «Стройресурс»

2. ООО «АльпСити»

Победителем конкурса в соответствии с п.9 статьи 28 ФЗ №94 от21.07.2005 г.признан участник конкурса ООО «Стройресурс» 115304, г.Москва, ул.Медиков, д.12, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого комиссией присвоен первый номер.
Председатель конкурсной комиссии                                                Даниленко О.А.

Зам.председателя
Былинкина М.Ю.

Члены комиссии:                                                                                 Тягунов А.В.

                                                                                                         Пужайкин В.В.

Волошина Г.В.

Секретарь

     Власова В. Ф.